Anno 1470.

246. De anno domini M° CCCC0 LXX. Coram nobis vice
advocato et septem iuratis videlicet advocato Szybygen Nico
lao dieto veniens honestus vir dictus Wibram civis de Brzo- 
sow ita proferebat vel dixit: domine advocate, ista mulier Do- 
rothea est myesmi/cza est ius suum propinquior adimplere 
alias ogancz et super hoc idem ipse dictus Wibram posuit suum 
ius scabinale et hoc coram iudicio banito et idem Dorothea est 
propinquior iuramentum prestare alias duos digitos ponere.

247. Coram nobis viceadvocato et septem iuratis videli
cet viceadvocato Szbygen Nicolao veniens honestus vir3 Lau-

1 Pisarz napisał: est justificatus et eciam, potem część skreślił, część
poprawił.

* Posuit, dod. powtórnie.
3 Honestus, dod. powtórnio,
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rencius gener dicti Thome Kocoska est emundatus, pro quo 
fuit difamatus vel inculpatus ita, quod est vir bonus et hone ' 
stus ita, quod nichil mali de ipso scitur, nisi omne bonum et 
honestum et super hoc ipse idem Laurencius posuit suum ius 
scabinale coram iudicio banito.

248. De anno domini M°CCCC°LXX. Coram nobis vice- 
advocato et septem iuratis videlicet advocato Nicolao Sbygen 
et aliis quampluribus fidedignis veniens honestus vir dictus 
Gregorius Gorili Nicolaum Tthabys ipsum inculpaverat pro 
wlneribus ita, quod asserebat, quia ipsum wlneratur et ipse 
idem dictus Gregorius Goril sic dixit coram iudicio banito, quod 
non- et super hoc ipse idem dictus Nicolaus Thabys posuit suum 
ius scabinale coram iudicio banito etc. et hoc in loco stando

[77] revocavit.
249. De anno domini M°CCCC°LXX. Coram nobis vice-

advocato videlicet Sbygen et septem iuratis veniens honestus 
vir dictus Ioannes Alwathko est emundatus, pro quo fuit difa
matus vel inculpatus1 ita, quod in iudicio banito primum et se
cundum et tercium et quartum superius ita, quod post et ante 
nichil mali scitur nisi omne bonum et honestum, ideo pettentes 

• vos tanquam dominos et amicos, qualiter eum vellitis in pro
bum hominem acceptare et super hoc ipse idem Ioannes dictus 
Alwatko posuit suum ius scabinale.

250. Sub anno domini M° CCCC0 LXX. Iudicium ba
ni tum celebratum est feria tercia proxima ipso die sancte 
Zophie (15 maja). Nos viceadvocatus videlicet Sbygen una cum 
septem, quomodo veniens Mathias Szdun coram iudicio banito 
recognovit, quot (sic) solvit totaliter agrum et ibi nullus alter 
habet, nisi Mathias Szdun, stans predicta vidua dimisit eum li
berum in evum una cum puero suo, in cuius rei testimonium 
Mathias posuit ius scabinorum.